
 

Ny super anti aging substans med bevisad effekt 
Super Glandin Anti Wrinkle Creme ger 
mikrolyft utan kirurgi 
 
Mikrolyft utan kirurgi. Rynkor och fina linjer slätas ut. Hudens spänst, mjukhet 
och lyster förbättras. Nya substansen Metabiotics™ har visat sig göra underverk 
med huden… 
 

Metabiotics™ är den unika nya patenterade Anti 
Agingsubstansen som väckt stort intresse i forskarvälden 
och som är den aktiva ingrediensen Super Glandin Anti 
Wrinkle Creme. Den kom till tack vare det 
gränsöverskridande samarbetet mellan forskare inom näring, 
läkemedel och kosmetika. En jästsvamp, Pichia pastoria, 
kombinerades med näringsämnet Resveratrol från trädet 
Parkslide, Polygonium cuspidatum. Dessa försattes process 
och den substans som slutligen kunde filtreras fram har 
visat sig dramatiskt påverka hudkvalitet, rynkor och fina 
linjer. 

En viktig orsak till att kroppens celler åldras är inflammation. 
Det gäller i högsta grad också hudens celler. Resveratrol är 
välkänd för att ha bland annat en antiinflammatorisk effekt, 
och ämnet ökar dessutom cellernas livslängd. Det är 
dessutom en mycket kraftfull antioxidant. Tack vare 
processen med jästsvampen omvandlas Resveratrol till en 
mer biologiskt tillgänglig substans, som lätt tas upp och 
omvandlas i hudcellernas metabolism.  

 
Studie:   
Det har gjort såväl in vitro som in vivo studier på Metabiotics™. I en dubbelblind 
placebokontrollerad in vivo studie ingick 22 kvinnor, 11 skulle smörja halva ansiktet 
med en kräm som innehöll 5 % Metabiotics och halva med en placebokräm. 11 skulle 
smörja halva ansiktet med en kräm som innehöll 5 % fermenterat extrakt av 
jästsvampen på ena halvan och placebo på andra. Studien pågick i 28 dagar, med 
kontroll efter 14 oh 28 dagar.  Resultatet visade att hudkvaliteten förbättrats 
signifikant för Metabioticsgruppen. Förbättringen av hudkvaliteten var 36 %. Foton 
visar också på signifikant och ibland dramatisk ansiktslyft.  
 

 
 
 



Artiklarna på den här sidan har ursprungligen publicerats i Vitaminvaruhuset.se 
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